
令和２年４月２７日 

各 位 

 

会 社 名   クロス・メディカルサービス株式会社  

代表者名  代表取締役社長 黒沼文雄 

問合せ先 

氏    名  社 長 室  若 居  学 

電    話  ０３－３６３３－６３３３ 

 

 

輸出向け医科用人工呼吸器の 

国内販売開始のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、輸出向け医科用人工呼吸器「miniVent-3」(ミニベント－３)の国内販

売を開始いたしました。ご高承のとおり、長年にわたり、国内海外問わず使用されている

名品でございますが、最近では輸出用中心で展開しておりました。このたびの新型コロナ

ウイルス感染拡大を受けて、国内への販売を再開するといたしました。 

 

敬具 

  

・医科向け 成人用 小児用 人工呼吸器ミニベント-3 

・搬送用、移動用、シンプル操作 

・コンパクト、安全設計、軽量タイプで設置場所を選びません。 

・呼吸モード VC、SIMV、CPAP 

・酸素濃度 ４５％、１００％ 

 

 
                                     以上  


